
ZARZĄDZENIE NR 35/2016  

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania świadczeń materialnych studentom 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie uczestniczącym w projekcie  

pn. „Program praktyk zawodowych w Państwowych Wyższych Szkołach Zawodowych” 

oraz Regulaminów pilotażowych praktyk zawodowych na poszczególnych kierunkach. 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. 

U. 2016. 1842) oraz w związku z realizacją przez PWSZ w Głogowie projektu „Program 

praktyk zawodowych w Państwowych Wyższych Szkołach Zawodowych” (w ramach 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego, numer wniosku o dofinansowanie POWR.03.01.00-

00-P002/15)  oraz zarządza się, co następuje:  

 

§1 

Wprowadza się Regulamin przyznawania świadczeń materialnych studentom Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie uczestniczącym w projekcie pn. „Program praktyk 

zawodowych w Państwowych Wyższych Szkołach Zawodowych”, stanowiący załącznik nr 1 

do zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Wprowadza się Regulamin pilotażowej praktyki zawodowej na kierunku studiów: 

Pedagogika, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Wprowadza się Regulamin pilotażowej praktyki zawodowej na kierunku studiów: Nowe 

Media, stanowiący załącznik nr 3 do zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Wprowadza się Regulamin pilotażowej praktyki zawodowej na kierunku studiów: Metalurgia, 

stanowiący załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 5 

 

Wprowadza się Regulamin pilotażowej praktyki zawodowej na kierunku studiów: 

Automatyka i robotyka, stanowiący załącznik nr 5 do zarządzenia. 

 

  



§ 6 

 

Wprowadza się Regulamin pilotażowej praktyki zawodowej na kierunku studiów: Ekonomia, 

stanowiący załącznik nr 6 do zarządzenia. 

 

 

§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

 


